
Oznámení bankovního spojení pro výplatu 
podílu na zisku (dividendy) společnosti 

Pražská energetika, a.s. 

Oznámení nám doručte na adresu Pražská energetika, a.s., Akcionářské agendy, Na Hroudě 
1492/4, 100 05 Praha 10. Použijeme jej jak pro výplatu podílu na zisku (dividendy) aktuální, tak 
dosud nevyzvednutých částek za minulé roky, které mají aktuální období výplaty a výplaty 
budoucí, u těch do doby, dokud si číslo bankovního účtu nenecháte zapsat do evidence 
centrálního depozitáře nebo toto oznámení nenahradíte – při změně některého z v něm uvedených 
údajů –  oznámením jiným.  

 * V případě, že nejste českým daňovým rezidentem, „Českou republiku“ škrtněte a dopište správný název
země daňové rezidence, případně nás kontaktujte. 

** U právnických osob úředně ověřený podpis osob oprávněných za právnickou osobu jednat doložený 
výpisem z obchodního rejstříku ke dni podpisu ne starším 6 měsíců nebo jinou registrační listinou. 

Identifikační údaje akcionáře 

Jméno a příjmení / Firma 

Rodné číslo / IČO 

Adresa 

Informace o bankovním účtu a kontaktní údaje 

Číslo bankovního účtu / 
kód banky 

Název banky, u níž je 
účet veden 

E-mail pro zasílání 
pozvánky na valnou 
hromadu a další 
komunikaci  

Telefonický kontakt 

Prohlašuji, že jsem skutečným vlastníkem příjmu tohoto a veškerých případných budoucích 
příjmů z podílů na zisku (dividend) vyplácených Pražskou energetikou, a. s. a daňovým 
rezidentem v České republice* 

Datum: 

Úředně ověřený podpis akcionáře**


	fill_2: 
	fill_3: 
	Adresa: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	Email pro zasílání pozvánky na valnou hromadu a další komunikaci: 
	Telefonický kontakt: 


